ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
QQ Ю.АОА-Ь No

О распределении по элективным
| дисциплинам

В соответствии с Правилами обучения по основным образовательным
программам бакалавриата, специалитета, магистратуры и среднего профессионального
образования в Санкт-Петербургском государственном университете, утвержденными
приказом от 29.01.2016 № 470/1,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Распределить обучающихся по основной образовательной программе
магистратуры «ВМ.6023.2024 Геологическое сопровождение разработки месторождений
углеводородов» по направлению подготовки 21.04.01 «Нефтегазовое дело» по
элективным дисциплинам на 2024/2025 учебный год (Приложение).

Основание: личные заявления, учебный план 24/6023/1.

Заместитель начальника
Учебного управления по направлениям
биология, география, геология, геоэкология, почвоведение
и образовательным программам «Математика» алмс*
и «Современное программирование» Г.П. Диже

Приложение к Распоряжению
заместителя начальника Учебного управления

по направлениям биология, география, геология, геоэкология,
почвоведение и образовательным программам

«Математика» и «Современное программирование»
от ШС.ЯМ4 № ШОАЗА

Списки студентов по основной образовательной программе магистратуры
«ВМ.6023.2024 Геологическое сопровождение разработки месторождений
углеводородов» по направлению подготовки 21.04.01 «Нефтегазовое дело» по
элективным дисциплинам на 2024/2025 учебный год (группа 24.М13-нз)

В осеннем семестре 2024/2025 учебного года

1. Английский язык в сфере профессиональной коммуникации (зачет)

1.1. Андрианов Ярослав Павлович
1.2. Герасимов Клим Викторович

1.3. Гусельников Александр Дмитриевич
1.4. Данилюк Михаил Андреевич
1.5. Зотова Николь Владимировна
1.6. Селиванова Алена Олеговна
1.7. Феоктистов Владислав Дмитриевич
1.8. Фирсов Михаил Сергеевич
1.9. Ха Даниил Т есенович

2. Стратиграфия нефтегазоносных бассейнов (зачет)

2.1. Андрианов Ярослав Павлович
2.2. Г ерасимов Клим Викторович

2.3. Г усельников Александр Дмитриевич
2.4. Данилюк Михаил Андреевич
2.5. Зотова Николь Владимировна
2.6. Селиванова Алена Олеговна
2.7. Феоктистов Владислав Дмитриевич
2.8. Фирсов Михаил Сергеевич
2.9. Ха Даниил Тесенович